3680A/B 天馈线测试仪
（1MHz~4GHz/8GHz）
产品综述
3680A/B 天馈线测试仪采用了先进的
射频电路与数字电路混合集成设计技术、
宽带基波混频技术、数字化中频处理技术、
智能电源管理技术等新技术；具有测量速
度快、测量精度高、体积小、重量轻、可

10MHz 输入/输出端口 BNC
GPS 天线接口 BNC
订货信息
 主机：3680A 天馈线测试仪(1MHz~4GHz)；3680B 天馈线测试仪(1MHz~8GHz)
 标配：
序号 名称 数量 说明
1 电源线组件
1 标准三芯电源线
电源适配器：输入 100-240V 50/60Hz
输出 15V, 4A
可充电锂离子电池
2 产品快速使用指南 1
3 PC 工具软件光盘 1
4 USB 电缆 1
5 车载充电器 1
6 产品合格证 1
 选件：
序号 选件编号 选件名称 数量 功能 备注
1 3680A-001 英文版选件 1
适用于
3680A
2 3680A-002 用户手册英文版 1
3 3680A-003 用户手册中文版 1
4 3680A-004 编程手册中文版 1
5 3680A-005 编程手册英文版 1
6 3680A-006 USB 功率测量 1 功率测量
7 3680A-007 87230 USB 连续波功率探头 1 9kHz～6GHz 功率探头
8 3680A-008 87231 USB 连续波功率探头 1
10MHz～18GHz 功率
探头
9 3680A-009 87232 USB 连续波功率探头 1
50MHz～26.5GHz 功率
探头
10 3680A-010 87233 USB 连续波功率探头 1
50MHz～40GHz 功率
探头
11 3680A-011 可充电锂离子电池 1 备用电池组
12 3680A-012 N 型阳头校准件 31101A 1 DC～18GHz 校准件
13 3680A-013 N 型阴头校准件 31101B 1 DC～18GHz 校准件
14 3680A-014 N 型阳头校准件 20201A 1 DC～9GHz 校准件
15 3680A-015 N 型阴头校准件 20201B 1 DC～9GHz 校准件
16 3680A-016 功能背包 1
17 3680A-017 双肩携带包 1
18 3680A-018 安全仪器运输箱 1
19 3680A-019 N-DIN 转接器 L29/N-KJ-T 1 N-DIN 转接器
20 3680A-020 N-DIN 转接器 L29/N-JJ-T 1 N-DIN 转接器
21 3680A-021 GPS 天线 1 GPS 外置天线
22 3680A-022 低损耗电缆 N-JK 1 测试端口延伸电缆
23 3680A-023 低损耗电缆 N-JJ 1 测试端口延伸电缆
24 3680A-025 MicroSD Class4 1 SD 卡 容量 8G
25 3680A-026 电源适配器 1 电源适配器
26 3680A-027 嵌入式电子校准件 1 内置
适用于
3680A
27 3680A-028
经济型校准套件(阳
头)20201AE
1 DC～9GHz 校准件
28 3680A-029
经济型校准套件(阴
头)20201BE
1 DC～9GHz 校准件
29 3680A-030 英文版选件 1
适用于
3680B
30 3680A-031 嵌入式电子校准件 1 内置
适用于
3680B
31 3680A-JL 计量服务 1
计量校准服务，提供计
量报告